Offenausschank

Clpli 1dl 8,00 CHF
Rose 1dl 5,00 CHF
Akkurat Weiss 2018 1dl 6,00 CHF

Staatskellerei Zirich, Schweiz

Fendant VBL 1dl 5,00 CHF
Merlot Ticino 1dl 5,00 CHF
Akkurat Rot 2018 1dl 6,00 CHF

Vin de Pays Suisse
Staatskellerei Zirich, Schweiz

Flaschenweine Weiss 0,75l 0,75!
Schweiz !

Akkurat Weiss 2019 ‘ 35,00 CHF
Vin de Pay Suisse f,’

Staatskellerei Zirich

Flaschenweine Rot 0,75l

Schweiz

Akkurat 2019 35,00 CHF

Staatskellerei Zirich

Merlot L'Usignolo 38,00 CHF

Svizzera ltaliana IGT Terreni alla Maggia

Italien

Sangiovese Predappio 2015 48,00 CHF
Romagna DOC
Azienda Vitivinicola Condé

Mavrio Negroamaro Salento 38,00 CHF



Spanien

Torre Albéniz Reserva 2016
Ribera del Duero DO
Bodegas Penalba Lopez

Flaschenweine % Liter
Spanien

Luis Canas Crianza 2016
Rioja DOC
Bodegas Luis Canas

Schweiz

Fendant VBL

Merlot Ticino

Rose

In Kooperation mit

o N\
MOVENPICK

WEIN

58,00 CHF

0,51

28,00 CHF

22,00 CHF

22,00 CHF

22,00 CHF



